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Toimivalta 
 
Kuntalain 39§:n mukaan kunnanhallituksen tulee valvoa kunnan etua, 
edustaa kuntaa ja käyttää sen puhevaltaa.  
 
Asia 
 
Pelastustoimen järjestämisen uudistuttua sote-uudistuksen myötä Pohjois-
Savon Pelastusalan Liiton rooli pelastuslaitosta/pelastustointa tukevana 
toimijana on aiempaa merkityksellisempi. 
 
Pohjois-Savon Pelastusalan Liitto ry (PSPL) luokitellaan 
superyleishyödylliseksi yhdistykseksi, joka on jo yli 70 vuoden ajan 
edistänyt ihmisten, omaisuuden ja ympäristön turvaamista 
onnettomuuksien aiheuttamilta vaaroilta Pohjois-Savon alueella. Liitto 
tekee tiivistä yhteistyötä Suomen Pelastusalan Keskusjärjestön (SPEK) 
kanssa, jonka jäsen liitto on. 
 
Liiton toiminnan ydintä on sivutoimisen ja vapaaehtoisen 
pelastushenkilöstön koulutuksen järjestäminen, palokuntanuorisotoiminta 
sekä kansalaisten opastaminen vaaratilanteiden välttämiseen ja 
omatoimiseen varautumiseen.  
 
Liitto toteuttaa toimintaansa yhteistyössä jäsentensä, valtion ja kuntien 
viranomaisten, muiden sidosryhmien ja nyt myös Pohjois-Savon 
hyvinvointialueen kanssa. 
 
Kaikki Pohjois-Savon 19 kuntaa ovat liiton jäseniä, viimeisimpänä Joroinen 
tämän vuoden alusta. Liitto ei veloita kunnilta jäsenmaksua. Jäsenten 
etuna on 10 % alempi hinta Liiton koulutuksista, esimerkiksi 
väestönsuojanhoitajan kursseista. 
 
Tärkeä osa jäsenyyttä on mahdollisuus vaikuttaa Liiton toimintaan: kullakin 
kunnalla on oikeus lähettää valtuutettu edustaja PSPL:n sääntömääräisiin 
kokouksiin, jotka pidetään kahdesti vuodessa (keväällä ja syksyllä). Lisäksi 
jäsen voi lähettää muita henkilöitä seuraamaan kokousta. Liiton seuraava 
sääntömääräinen kokous pidetään huhtikuussa 2023.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää kunnan edustajan Pohjois-Savon Pelastusalan 
liiton sääntömääräisiin kokouksiin kuluvan valtuustokauden ajaksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti nimetä Pohjois-Savon Pelastusalan Liiton kokouksiin 
yksimielisesti Jiri Leppäsen. 
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